D rio Of¡cialI

I
ta

Estado de São Paulo
volume 128 . Número 132 . são Paulo, quarta-feirar 25 de julho de 2o{8

PROCESS O: T C A-2.407 I 026 I 17
CoNTRATO N.o 60/18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO OE SÄO PAULO
CONTRATADA: BASIC ELEVADORES LTDA.
OBJETO: Contrataçäo de empresa especializada para fornecimento e implantaçäo de
plataforma elevatória para pessoas com
deficiência na Unidade Regional de Ribeirão Preto (UR-06)
VALOR TOTAL: R$ 136.430,00 (cento e trinta e seis mil quatrocentos e trinta reais)
REcu RSos ORçAM Et ttÁRlos : Funcionat Programática 0 1 . 032. o 200.4821 -
Elemento: 33.90.39.99.
BASE LEGAL: Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993 e alteraçöes, e Lei
Federal no 10.520, de 17 de julho de 2002
VIGÊNCIA: Da publicaçäo, encerrando-se na data de emissão do Termo de
Recebimento Definitivo
PRAZO DE EXECUçnO: t 50 dias corridos, conforme Cronograma Físico-Financeiro
dos Serviços constante no Memorial Descritivo,
contados da data indicada pelo contratante na Autorizaçäo para lnício dos Serviços
DATA DA ASSINATURA: 20t07118